МУНИЦИПАЛЪНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБrrIЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА NЬ5

( 14 ) октября 202Зг.
Приказ

п. Ок,гябрьский

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы о
порядке проведения ГИд-1| в2023-2024 учебном году

_1!&j$

В целях организации качественной подготовки
рЕвъяснительной работы и проведения гиА_ tl в 202з-2о24
иказываю:

информационно-
учебном году п р

l. Утвердить план информационно-р€lзъяснительной работы о порядке
проведения ГИА-1 1 в 202З-2024 учебном году (приложение 1).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возло}кить на
заместителя директора по УВР Виrrакову С.И.

З. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

.Щиректор МБОУ СОШ

С приказом ознакомлена

!.И.Кузьмин

Винакова

ffiý'.,uoo;